− VISTO l’estratto del verbale del Consiglio del Dipartimento di Scienze della Terra, 

dell’Ambiente e della Vita del21/01/2026, con il quale si approva l’istituzione di n. 1 borsa di 

ricerca post-lauream, della durata di 10 mesi dell’importo lordo di euro 25.405,30 

(venticinquemilaquattrocentocinque/30), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema: “Ricognizione del patrimonio multimediale antartico: analisi delle criticità di 

accesso ai materiali nell’ambito della biologia ed ecologia in un’ottica FAIR”, presso il

[...]

− CONSIDERATO che i fondi graveranno sulla fonte di finanziamento: Progetto PNRA PEA 

2017-2022; 

DECRETA 

Art. 1 

Oggetto 

È indetto un concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di 1 borsa di ricerca post-lauream, 

della durata di 10 mesi dell’importo lordo di euro 25.405,30 (venticinquemilaquattrocentocinque/30), 

eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: “Ricognizione del patrimonio 

multimediale antartico: analisi delle criticità di accesso ai materiali nell’ambito della biologia ed 

ecologia in un’ottica FAIR”, presso il DISTAV dell’Università degli Studi di Genova;